
Комитет образования
администрации Балаковского муниципального района 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа с.Маянга» Балаковского района

Саратовской области

П Р И К А З
от 31.08.2023 г.__________  № 64_________________
с.Маянга

«Об организации питания с 01.09.2023 года»
В соответствии с постановлением администрации Балаковского муниципального pail о 

22.01.2015г. № 151 «Об утверждении Положения «Об организации питания обучающихся в 
муниципальных общеобразовательных учреждениях Балаковского муниципального района.» и 
внесением изменений в учете детей льготных категорий,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать питание в столовой школы с 04.09.2023 г.
2. Утвердить бракеражную комиссию в составе:

- повар -  Проскудина Г.Ю.
- медсестра ООВП- Борисова И.В.
- зам. директора по УВР -  Панкратова Л.П.
- член родительского комитета -  Стрилец В.С.

3. Утвердить график питания учащихся
- 9.10 -  завтрак льготной категории
- 9.50-10.15 -  завтрак в 1-4 классах
- 10.55-11.15 - обед в 5-11 классах

Утвердить график дежурства в столовой:
Классные руководители

4. Установить питание учащихся в МАОУ СОШ с. Маянга с 04.09.2023 г. по следующим 
нормам:

о понедельник-пятница:
52 рубля 70 коп -  завтрак- 35 человек (дети из малоимущих - 10, многодетных семей 
-23 чел., опекаемых -  2 чел, инвалид -  2 чел., 1 -СВО)
Начальные классы -  45 человек.
Оплата питания вышеуказанных категорий учащихся производится согласно 
утвержденной смете расходов Комитета образования, питание иных категорий 
осуществляется за наличный расчет из средств родителей, стоимость обеда -  95 руб. 

Отчет по расходованию средств на питание предоставлять в дошкольный отдел Комитета 
образования 1 раз в неделю (пятница или понедельник), ежемесячный отчет не позднее 5 
числа, ответственный ООО «Большая перемена».

5. Ответственный за организацию питания - директор МАОУ СОШ с. Маянга Джм 
Ж.К.

Директор
МАОУ СОШ с.Маянга ,



Приложение к приказу № 64 от 31,08.2023i 

Список на льготное питание учащихся МАОУ СОШ с. Маянга с 04.09.2023 года.

№  п \п Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о
Д а т а

р о ж д е н и я
к л а с с

М н о г о д е т н ы е

1 . А л е к с е е в а М а р и н а А л е к с а н д р о в н а 1 5 .1 0 .2 0 0 9 8

2. Б о г о м о л о в Н и к о л а й М а к с и м о в и ч 0 1 .0 1 .2 0 1 3 5

3. В и тт Е го р В а л е р ь е в и ч 0 7 .0 9 .2 0 1 0 7

4. В и тт Д м и т р и й В а л е р ь е в и ч 15 .0 8 .2 0 1 1 6

5. Д м и т р и е в И лья Н и к о л а е в и ч 0 1 .0 8 .2 0 1 2 5

6. Д м и т р и е в а Д а р ь я Н и к о л а е в н а 0 7 .0 1 .2 0 0 9 9

7. Д о л г о в а Л и л и я Н и к о л а е в н а 2 9 .0 6 .2 0 1 2 5

8. Д о м ч е н к о А л и н а Р о м а н о в н а 0 1 .1 2 .2 0 1 2 5

9. Д о м ч е н к о А л е к с а н д р Р о м а н о в и ч 18 .02 .2011 7

10. Д р а г у н о в а У л ь я н а С е р ге е в н а 2 1 .0 5 .2 0 0 9 8

11. Е ф и м о в Е го р А н д р е е в и ч 0 1 .0 6 .2 0 1 2 5

12. К у зн е ц о в а Н а та л ь я Р о м а н о в н а 2 1 .0 3 .2 0 0 9 8

13. Л е т я г и н а А н а с т а с и я С е р ге е в н а 1 2 .0 6 .2 0 0 9 8

14. Л е т я г и н М ак си м С ер ге е в и ч 0 5 .0 3 .2 0 0 7 10

15. М а н т у с о в а К а р и н а И го р е в н а 0 9 .0 3 .2 0 1 0 7

16. М а н т у с о в а
А н н а -
А н а с т а с и я

И го р е в н а 2 2 .0 5 .2 0 1 2 5

17. М а р ы ч е в В л а д и с л а в Ю р ьев и ч 0 9 .0 5 .2 0 0 9 8

18. М а р ы ч е в В ад и м Ю р ь ев и ч 2 9 .1 0 .2 0 1 1 6

19. М о ш н и н о в а А л и н а А н д р е е в н а 1 3 .0 1 .2 0 1 0 8

20 . П а в л о в а А р и н а Д ж а м м а м д д и н о в н а 1 2 .1 0 .2 0 1 0 7

2 1 . Ш е в ч е н к о М и р о с л а в А л е к с а н д р о в и ч 0 4 .0 8 .2 0 1 0 7

22 . Я к о в л е в В л а д и м и р В л а д и м и р о в и ч 1 0 .0 7 .2 0 1 0 7

23 . Я к о в л е в а М ар и я В л а д и м и р о в н а 2 7 .1 2 .2 0 1 2 5

О п е к а е м ы е

1 Д у х а н и н И ван А л е к с е е в и ч 14 .0 1 .2 0 1 1 5

2 Ш а та л о в Н и к о л ай Д м и т р и е в и ч 2 2 .1 2 .2 0 0 9 6

М а л о и м у щ и е

1 В е р ш к о в а Ю л и я П а в л о в н а 1 9 .0 4 .2 0 0 8 9
2 Д а в ы д о в а В а р в а р а А л е к с а н д р о в н а 1 1 .1 2 .2 0 0 8 9

4 З е м с к о в А н д р е й А н д р е е в и ч 0 4 .1 0 .2 0 1 1 6

5 К о т о ч и го в Т и м о ф е й С е р ге е в и ч 0 9 .0 3 .2 0 0 9 9

6 К р у п а К и р и л л О л е го в и ч 1 0 .0 3 .2 0 1 0 7

7 Л е д о в с к и х П етр Д м и т р и е в и ч 13 .0 2 .2 0 1 1 6

8 П о л ь ги н а А л е к с а н д р а А л е к с а н д р о в н а 2 1 .1 0 .2 0 0 9 7

9 П о н а м а р е в а В а л е н т и н а С е р ге е в н а 1 7 .1 0 .2 0 1 0 7

10 Ч и с т я к о в Д е н и с А н а т о л ь е в и ч 0 4 .0 1 .2 0 1 2 6

И н в а л и д

1 Ч у б а р ь К и р и л л А л е к с е е в и ч 0 4 .0 6 .2 0 0 6 11

2 Я к о в л е в Д м и т р и й В л а д и м и р о в и ч 2 9 .1 2 .2 0 0 1 8

сво
1 Б о г о м о л о в Н и к о л а й М а к с и м о в и ч 0 1 .0 1 .2 0 1 3 5

■/а

Начальные классы.

1. А р та м о н о в а К а м и л а В а л е р ь е в н а 2 0 .0 2 .2 0 1 6 1
2. Б о р и с о в а В а р в а р а В я ч е с л а в о в н а 2 1 .0 1 .2 0 1 6 1
3. Д о м ч е н к о Д ар ь я Р о м а н о в н а 2 5 .1 1 .2 0 1 5 1
4. И с к а н д а р о в Р а м за н Р а в и л ь е в и ч 3 0 .0 3 .2 0 1 6 1
5. К о р о в н и к о в М и х а и л С е р ге е в и ч 1 3 .0 3 .2 0 1 6 1
6. К у н ц А л е к с а н д р А л е к с а н д р о в и ч 1 0 .0 4 .2 0 1 6 1
7. М а м а е в В л а д и с л а в М а к с и м о в и ч 1 9 .0 4 .2 0 1 6 1
8. М е ж е в о й С е р ге й А л е к с а н д р о в и ч 1 5 .0 8 .2 0 1 6 1



9. Р о д и о н о в а А р и н а А н а т о л ь е в н а 2 7 .0 1 .2 0 1 7 1
10. С т р и л е ц А н а с т а с и я А л е к с е е в н а 0 6 .0 1 .2 0 1 7 1
11. Я к о в л е в С те п а н В л а д и м и р о в и ч 0 6 .1 1 .2 0 1 6 1
12. А к у л о в А р те м И го р е в и ч 2 5 .1 0 .2 0 1 5 2

13. Б а р а н о в а А н а с т а с и я Е в ге н ь е в н а 0 2 .0 1 .2 0 1 6 1

14. Г о н ч а р о в а К и р а К и р и л л о в н а 2 1 .0 9 .2 0 1 5 2

15. Д е м ь я н е н к о А р тем Р у с л а н о в и ч 1 0 .0 5 .2 0 1 5 2

16. Д о л го в И л ьд ар Н и к о л а е в и ч 2 7 .0 7 .2 0 1 5 2

17. И  ш у т и н а К р и с т и н а Р о м а н о в н а 0 5 .1 2 .2 0 1 5 2

18. П о л ь ги н П етр А л е к с а н д р о в и ч 2 0 .1 0 .2 0 1 6 2

19. Р а м а за н о в а С о ф ь я З у м р у д д и н о в н а 1 5 .0 1 .2 0 1 6 2

20 . Р е ш е т н и к о в а А л ь б и н а В и т а л ь е в н а 2 0 .0 9 .2 0 1 4 2

21 . Ш о п и н а П о л и н а А р те м о в н а 0 5 .0 7 .2 0 1 4 2

22 . Ю л о в а В а р в а р а Р о м а н о в н а 1 3 .0 6 .2 0 1 5 2

23 . В аган о в Р о м ан А н д р е е в и ч 0 3 .0 7 .2 0 1 4 3

24 . Б о г о м о л о в Н и к и та М а к с и м о в и ч 2 8 .0 1 .2 0 1 5 3

25 . В и тт А н а с т а с и я В а л е р ь е в н а 0 2 .0 2 .2 0 1 4 3
26 . М е ж е в а я В и к т о р и я А л е к с а н д р о в н а 0 2 .0 5 .2 0 1 4

2 7 . С аар я н В и та л и й Э д у а р д о в и ч 0 4 .0 7 .2 0 1 4 3
28 . С и л и н а В е р о н и к а А л е к с а н д р о в н а 2 6 .0 3 .2 0 1 4 3

29 . Т и м о ш к и н С ер гей Д е н и с о в и ч 1 0 .0 6 .2 0 1 4 J

30. У х и н а А н н а С е р ге е в н а 0 5 .0 6 .2 0 1 4 3

31. Ш а п о ш н и к о в К и р и л л Ю р ьев и ч 0 5 .0 8 .2 0 1 4 3
32. Щ е п и л о в Д м и т р и й О л е го в и ч 15 .1 2 .2 0 1 3 3

33 . А л и г а д ж и е в Р у сл ан А л и е в и ч 2 0 .0 5 .2 0 1 3 4

34. А р те м о в А л е к с е й А л е к с а н д р о в и ч 2 6 .0 3 .2 0 1 3 4

35. Д а н и л и н а С о ф и я С е р ге е в н а 1 4 .1 1 .2 0 1 3 4
36. К у ж у б а е в а А н а с т а с и я А р м а н о в н а 0 3 .0 8 .2 0 1 3 4
37 . К у н ц А н н а А л е к с а н д р о в н а 2 2 .0 5 .2 0 1 3 4
38. К у р к и н а М ар и я С е р ге е в н а 1 6 .0 8 .2 0 1 3 4

39. Л у ц к ж А н а т о л и й А л е к с е е в и ч 2 0 .0 1 .2 0 1 3 4
40 . М а м а е в а К и р а М а к с и м о в н а 1 5 .1 0 .2 0 1 3 4
41 . М а р ы ч е в В ал ер и й Ю р ь ев и ч 1 9 .0 5 .2 0 1 3 4
42 . М е р ц Е в ген и й Н и к о л а е в и ч 13 .0 7 .2 0 1 3 4
43 . П ан к р а т о в Д м и т р и й Н и к и ти ч 0 9 .0 9 .2 0 1 3 4
4 4 . П р о с к у д и н Н и к о л ай Е в ге н ь е в и ч 0 7 .0 8 .2 0 1 3 4
4 5 . Ш у ш а к о в К и р и л л В и тал ь ев и ч 0 7 .0 2 .2 0 1 3 4


